平成 20 年 10 月「高松藤原塾松山校」のご案内

高松藤原塾事務局

藤原塾参加者各位

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

お待たせ致しました。松山藤原塾開催となります。会場は、松山市総合コミュニティセン

ターとなっております。
多数の方の御参加をお待ちしております。
◆ 日程及び会場

     2008 年 6 月 12 日(木)   会場: 松山市総合ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

                   第 4.5 会議室

2008 年 8 月  7 日(木)  会場: 高松商工会議所 501 号

2008 年 10 月 9 日(木)   会場: 松山市総合ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

                   第 4.5 会議室

2008 年 12 月 18 日(木) 会場: 高松商工会議所 501 号

2009 年 2 月 5 日(木)   会場: 松山市総合ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

                   第 1.2 会議室

◆時間  第Ⅰ部 16:00～17:30 新時代を切り開く情勢分析

     第Ⅱ部 18:00～20:00 リーダーシップ講座

         20:30 頃～  懇親会（会場は当日ご案内します）

◆会費   Ⅰ部(情勢分析講座)参加費    ：各回 3,000 円

Ⅱ部(リーダーシップ講座)参加費 ：各回 5,000 円

（懇親会費は懇親会場でのお支払いとなります）

※ 当日参加できない方、藤原塾がないときも藤原先生の話が聞きたいという方のた

めにⅠ部のみテープをご用意しています。こちらもぜひご利用ください。

◆申込方法

   次ページの申込用紙を御記入の上、細川会計事務所（087）832－0758までFAXして

ください。

 細川会計事務所

       このままFAXしてください  返信先：（087）832-0758

藤原塾出欠-申込書

会社名                   氏名

TEL：                  FAX：

E-Mail アドレス：

住所

                      ご紹介者

【2008 年 10 月 9 日（木）開催分申込み】

Ⅰ部(情勢分析)       御出席     御欠席

Ⅱ部(リーダシップ講座)    御出席     御欠席

懇親会           御出席     御欠席

【テープ等申込み】

テープ等は、Ⅰ部「新時代を切り開く情勢分析」のみの販売となります。

〔価格表/1 本〕

種 類 ｶｾｯﾄﾃｰﾌﾟ ＣＤ ＭＤ

価 格 3,000 円 3,500 円 4,000 円

   (上記金額は、消費税込の価格となっております。)

〔申込書〕

開催月
種類（ご希望の媒体に○してください） 本  数 申込期限

 10 月 分 テープ ・ ＣＤ ・ ＭＤ   本 9 月 30 日

 11 月 分 テープ ・ ＣＤ ・ ＭＤ   本 10 月 30 日

 12 月 分 テープ ・ ＣＤ ・ ＭＤ   本 11 月 30 日

 1 月 分 テープ ・ ＣＤ ・ ＭＤ   本 12 月 29 日

(送料着払い・代引にての発送となります。)

代金引換手数料は事務局にて負担いたします。

◆お問合せ先

    香川県高松市今里町 2丁目 39 番地 P.K.B.1F  細川和彦会計事務所（担当：井口）

    TEL（０８７）８３２－０７５７ FAX（０８７）８３２－０７５８

    E-Mail iguchi@teamnet.jp